Darbų kiekis gali keistis priklausomai nuo Užsakovo poreikių ir finansinių

galimybių.

2.8. Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodai: 45231000-5.

3. PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES VERTĖ IR PAGRINDINĖS SUTARTIES 

SUDARYMO MOKESTIS

3.1. Maksimali Preliminariosios sutarties vertė yra 1 210 000,00 eurų (vienas milijonas du šimtai dešimt

tūkstančių eurų 00 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 210 000,00 eurų (du šimtai dešimt tūkstančių eurų

00 ct). Preliminariosios sutarties vertė be PVM yra 1 000 000,00 eurų (vienas milijonas eurų 00 ct). 

3.2. Kiekvieno Rangovo Pagrindinės sutarties sudarymo mokestis fiksuojamas Preliminariosios sutarties 4

priede „Pagrindinės sutarties sudarymo mokestis“.